Pie a parentibus educatus, utriusque iuris lauream assecutus, pau
perum praesertim patrocinium suscepit. Verum fori pericula formidans, 
divinumque impulsum ad ecclesiasticam amplectendam viam persentiens, 
sacrae doctrinae addiscendae, praecipue vero orationi, impense operam 
dedit. Anno 1845, die 21 Maii, Sacerdotio auctus est atque paroeciali 
munere Guani prius, Pomasqui postea, non longe a Quitensi urbe, deinde 
Ibarrae laudabiliter functus est, tantaque liberalitate se gessit, ut omnes 
beneficii fructus in pauperes effunderet. 

Popularis legatus legibus ferendis, Ecclesiae iura strenue defendit. 
Anno 1852 ut Vicarius Apostolicus, Guayaquilensem dioecesim admini
strare coepit. Verum haud multo post ad Congregationem Oratorii, in 
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Pastopolitana urbe, in Columbia advolavit, in qua octo annos mansit. 
Anno 1862 Ordini Fratrum Minorum se adiunxit in eadem dicione; a 
qua, in catholicam religionem insectatione oborta, Limam, in Peruana 
republica divertere est coactus. Anno 1865 Ibarrensis dioecesis nuper 
erectae, in Aequatoriana republica, Apostolicus administrator factus 
est, quo munere magno animarum zelo functus est. 

Septembri mense eiusdem anni Episcopus Cydoniensis in partibus 
infidelium atque Archiepiscopi Quitensis coadiutor cum futura succes
sione est electus. Verum vix dum Archidioecesis administrationem bono
rum omnium plausu susceperat, inscrutabili divino iudicio, gravi morbo 
correptus, ecclesiae sacramentis piissime susceptis, in Domini osculo 
mortuus est die 20 Iunii a. 1867. 

Sanctitatis fama vigente, ordinaria auctoritate super eadem fama, 
super scriptis, atque super obedientia Urbani VIII legibus cultum Servi 
Dei prohibentibus, in Curia Quitensi, atque per Rogatoriales litteras in 
Curiis Pastopolitana et Ibarrensi annis 1919-1924 peractae sunt, atque 
ad Urbem delatae. 

Interim plures ab Archiepiscopis, Episcopis, generalibus Ordinum et 
Congregationum Moderatoribus, Aequatorianae reipublicae Oratore 
apud Sanctam Sedem aliisque postulatoriae litterae Summo Pontifici 
pro beatificationis causae Introductione oblatae sunt. Servatis itaque 
omnibus de iure servandis, Revmo P. Fortunato Scipioni, generali Ordi
nis Minorum Postulatore, instante, die 27 Maii a. huius in Ordinario 
Sacrorum Rituum Coetu, Emus ac Revmus D. Ianuarius Granito Pi-
gnatelli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., causae Relator, du
bium posuit disceptandum : An signanda sit commissio Introductionis